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Haber-Yorum 

Özgürlükler Yalanının Sahibi Batı Ağzından Kin Kusuyor! 

 

Haber:  

Bu Temmuz’un dokuzunda İngiltere’deki Oxford Üniversitesi’ne bağlı bir web 
sitesinde, saha araştırması hakkında bir rapor yayınlandı ve raporda, Hollanda’da iş 
başvurusunda bulunurken Müslüman kadınların %65’inin özgeçmişlerine başörtülü 
fotoğraflarını ekledikleri, bunların kişisel görüşme için davet edilmeden doğrudan 
reddedildikleri ve İspanya ve Almanya'da da benzer oranlarda olduğunu ortaya koydu. 
Ayrıca araştırma, bu ülkelerde Müslüman kadınların reddedildikleri tek unsurun 
başörtülü resim olmadığını ekledi; çünkü birçok kadın başvurularını kişisel bir fotoğraf 
eklemeden gönderiyor, ancak başvuru sahibinin dini bir merkezde veya İslami bir 
hayır kurumunda gönüllü olmak gibi Müslümanlarla ilgili işlerde yer aldığını CV’ye 
eklemek yeterlidir. (El-Cezire Net, uyarlanmıştır).  

 

Yorum:  

Olaylar hala her gün laik demokrasinin kusurlarını ortaya koymakta ve sözde 
değerlerinin ve ideallerinin yalanlarını ifşa etmektedir. Aslında onun hakikati budur ve 
geri kalan her şey rol ve aldatmadan ibarettir. Zira laik demokrasi, başkalarına ve 
yüce değerlere bakmaksızın kendi çıkarlarını ve amaçlarını gerçekleştirmek için 
koyup ürettikleri bir ideolojidir. Dolayısıyla arzulara, açgözlülüğe ve sınırlı bir akla 
sahip olan bir insan, nasıl olur da gerçek adil bir sistem ortaya koyabilir ki?!  

Demokrasi çökmüş olan bir ideolojidir ve onun varlığının ortadan kaldırılması onun 
yerine geçecek bir ideolojiye muhtaçtır. İslam ise, demokrasiyi ortadan kaldırmaya ve 
dünyanın başına gelen zulmü ve onun neden olduğu sıkıntılı hayatı ortadan 
kaldırmaya muktedir olan öncü ve tek ideolojidir.  

İslam, rahmet ve hakikat dinidir. Onda eziyet, rol yapma ve aldatma yoktur. Ayrıca 
İslam, insanlığa adaletli davranır ve onu, şaşkınlık durumundan, kaybolmuş 
pusuladan ve eziyetten rahmet, saadet ve sükûnete kavuşturur. Zira halkları, ırkları ve 
renkleri tek bir potada eriten ve zimmilere yönelik seçkin ve adil bir sistemin altında 
gayrimüslimlere adaletli davranan tek ideoloji İslam’dır.  

Batı’nın yıpranmış medeniyetinin sonu yaklaştı ve onun çökmesine iki yay arası 
kadar, hatta daha da yakın bir zaman kaldı. Zira fesadının kokusu etrafa yayılmakta 
ve burunların direklerini sızlatmakta olup kusurları da ifşa olmuştur. Dolayısıyla 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam Nizamının fecrinin yeniden 
doğmasına sadece anlar kalmıştır.  
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